
Едине.
Мерка Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап.

Прва кг. 16 18 18 14 16 15
Втора кг. 14 16 16 10 12 12

Морков кг. 18 22 20 18 22 20
Цвекло кг. 20 22 20 20 22 20
Ротквица врзоп
Пашканат врзоп

Прва кг. 130 140 140 120 140 140
Втора кг. 100 110 110

Леќа кг.
Боранија кг.
Кромид кг. 17 22 20 15 18 15
Лук кг. 80 80 80 80 80 80
Праз врзоп 70 70 70 70 70 70

Прва кг. 90 100 100 90 100 100
Втора кг.

Модар.Пат кг.
Прва кг. 110 120 110 110 120 120
Втора кг.

Корнишон кг.
Прва кг. 110 120 110
Втора кг.
Прва кг.
Втора кг.

Лут Пипер кг.
Сув Пипер низа

Зелка кг. 8 10 10 8 10 10
Карфиол кг.
Салата парче 8 10 10 8 10 10

Едине.
Мерка Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап.

Прва кг. 13 15 15 13 15 15 15 20 15
Втора кг. 10 12 12 10 12 12 10 10 10

Морков кг. 18 22 20 18 22 20 15 25 25
Цвекло кг. 20 22 20 20 20 20 15 25 20
Ротквица врзоп 6 7 6
Пашканат врзоп

Прва кг. 120 140 140 90 100 100
Втора кг. 100 110 110 80 90 80

Леќа кг. 70 70 70
Боранија кг. 50 50 50
Кромид кг. 15 17 15 15 17 15 10 15 15
Лук кг. 80 85 80 80 85 80 90 90 90
Праз врзоп 70 70 70 10 10 10

Прва кг. 90 100 100 90 100 100 50 55 55
Втора кг.

Модар.Пат кг. 120 120 120
Прва кг. 110 120 120 120 140 130 70 80 80
Втора кг.

Корнишон кг.
Прва кг. 110 120 110 50 60 50
Втора кг.
Прва кг.
Втора кг.

Лут Пипер кг. 50 50 50
Сув Пипер низа

Зелка кг. 8 10 10 8 10 10 15 20 15
Карфиол кг. 80 80 80
Салата парче 8 10 10 8 10 10 5 10 7

Струмица -Кванташки09
Производи Домашни Производи од увоз

Струмица -Кванташки 29
Производи Домашни Производи од увоз

Бел Пипер

Цр.Пипер

Производ
Производи Домашни

Компир

Грав

Домат

Краставица

Листа на цени за зеленчук на пазарите на големо 
во Р.Македонија

6 недела (02-02-2009 До 08-02-2009)

Класа
Производи Домашни Производи од увоз Производи од увоз

Скопје -Кванташки 02 Скопје -Кванташки 05

Краставица

Бел Пипер

Листа на цени за зеленчук на пазарите на големо 
во Р.Македонија

7 недела (09-02-2009 До 15-02-2009)

Скопје -Кванташки09 Скопје -Кванташки12

Производ Класа
Производи Домашни Производи од увоз

Компир

Грав

Домат

Производи од увоз Производи Домашни

Цр.Пипер



Едине.
Мерка Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап.

Прва кг. 14 15 15 15 18 15
Втора 10 12 12 10 10 10

Морков кг. 18 22 20 30 30 30
Цвекло кг. 20 23 20 20 25 20
Ротквица врзоп 6 7 6
Пашканат врзоп / / /

Прва кг. 120 140 130 90 100 100
Втора кг. 100 100 100 80 90 80

Леќа кг. 70 70 70
Боранија кг. 50 50 50
Кромид кг. 14 16 15 10 10 10
Лук кг. 80 85 80 90 90 90
Праз врзоп 10 15 10

Прва кг. 90 100 90 60 70 60
Втора кг. / / /

Модар.Пат кг. / / / 120 120 120
Прва кг. 120 140 140 90 110 90
Втора кг. / / /

Корнишон кг. / / /
Прва кг. 110 120 120 / / / 130 140 130
Втора кг. / / /
Прва кг. / / /
Втора кг. / / /

Лут Пипер кг. 10 15 10
Сув Пипер низа / / /

Зелка кг. 8 10 10 5 10 7
Карфиол кг. / / / 80 100 80
Салата парче 8 10 8 5 7 7

Едине.
Мерка Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап. Мин. Макс. Најзастап.

Прва кг. 14 15 15 15 15 15 15 18 15
Втора кг. 10 12 12 10 12 12 10 10 10

Морков кг. 18 22 20 18 22 20 30 30 30
Цвекло кг. 20 22 20 20 20 20 20 25 20
Ротквица врзоп 6 7 6
Пашканат врзоп / / /

Прва кг. 120 130 120 120 130 130 90 100 100
Втора кг. 100 110 100 100 110 100 80 90 80

Леќа кг. 70 70 70
Боранија кг. 50 50 50
Кромид кг. 13 15 15 13 15 15 10 10 10
Лук кг. 80 80 80 80 80 80 90 90 90
Праз врзоп 10 15 10

Прва кг. 90 100 100 80 90 90 60 70 60
Втора кг. / / /

Модар.Пат кг. / / / 120 120 120
Прва кг. 120 140 130 120 140 130 90 110 90
Втора кг. / / /

Корнишон кг. / / /
Прва кг. 110 120 120 120 140 120 / / / 130 140 130
Втора кг. / / /
Прва кг. / / /
Втора кг. / / /

Лут Пипер кг. 10 15 10
Сув Пипер низа / / /

Зелка кг. 8 10 10 5 10 7
Карфиол кг. / / / 80 100 80
Салата парче 8 10 10 5 7 7

Листа на цени за зеленчук на пазарите на големо 
во Р.Македонија

8 недела (16-02-2009 До 22-02-2009)

Струмица -Кванташки16

Производ Класа
Производи Домашни Производи од увоз Производи Домашни Производи од увоз

Скопје -Кванташки19

Производи Домашни

Компир

Грав

Домат

Краставица

Бел Пипер

Цр.Пипер

Листа на цени за зеленчук на пазарите на големо 
во Р.Македонија

9 недела (23-02-2009 До 01-03-2009)

Скопје -Кванташки 22 Струмица -Кванташки 23

Цр.Пипер

Производи од увоз

Компир

Грав

Домат

Краставица

Производ Класа
Производи Домашни Производи од увоз

Скопје -Кванташки 26
Производи Домашни Производи од увоз

Бел Пипер


